Comunedi FIANO

(Provinciadi Torino)

ELENCO RIESIDUI
ATTIVI e PASSIVI
alla data del 31 dicenmbre 2018

“Allegato A” a deliberazione della Giunta Comumnalen. 28 del 7 marzo 2019






Entrata
1.0101

2.0101

3.0100

3.0200

3.0500

4.0200

Data di Stampa: 05/03/2019

Comune di Fiano

ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
Imposte tasse e proventi assimilati

Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Entrate extratributarie
Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dala gestione dei beni

Entrate extratributarie

Proventi derivanti dall'attivita di controllo e rep ressione delle irregolarita e degli illeciti

Entrate extratributarie
Rimborsi e altre entrate correnti

Entrate in conto capitale
Contributi agli investimenti

GIOVE Siscom

Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.
Residui Anno:
Residui Anno.

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno
Residui Anno;
Residui Anno

Totale Residui:

2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017

2018

2018

2012
2013
2014
2015
2016

2018

2018

2016
2017

2018

Pagina

Importi

1.094,18
243191
2.696,04
1.349,07
3.438,17
5.321,25
14.990,78
8.930,52
6.466,37
8.461,35
12.994,22
10.011,83
179.997,54

258.183,23

1.000,00

1.000,00

350,00
400,00
400,00
400,00
400,00
37.580,60

39.530,60

4.366,26

4.366,26

5.569,03
12.442,62
71.643,30

89.654,95

1 di 2



Comune di Fiano
ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Entrata Importi
Residui Anno. 2018 17.080,00
Totale Residui: 17.080,00
4.0300 Entrate in conto capitale
Altri trasferimenti in conto capitale
Residui Anno. 2018 20.000,00
Totale Residui: 20.000,00
4.0500 Entrate in conto capitale
Altre entrate in conto capitale
Residui Anno: 2018 1.000,00
Totale Residui: 1.000,00
6.0300 Accensione prestiti
Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lung@ termine
Residui Anno. 1998 8.400,86
Totale Residui: 8.409,86
9.0100 Entrate per conto terzi e partite di giro
Entrate per partite di giro
Residui Anno. 2017 1.076,99
Residui Anno. 2018 1.112,54
Totale Residui: 2.189,53
9.0200 Entrate per conto terzi e partite di giro
Entrate per conto terzi
Residui Anno. 2003 954,53
Residui Anno. 2011 156,36
Residui Anno. 2014 5.031,21
Residui Anno. 2015 62,71
Residui Anno. 2016 6.876,28
Residui Anno. 2018 134,32
Totale Residui: 13.215,41
Totale Finale: 454.629,84
Datadi Stampa: 05/03/2019 GIOVE Siscom Pagina 2 di



Comune di Fiano

RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

ENTRATA

Anno: 2018 Totale Residui: 333.914,56
Anno: 2017 Totale Residui: 23.531,44
Anno: 2016 Totale Residui: 25.839,53
Anno: 2015 Totale Residui: 8.924,06
Anno: 2014 Totale Residui: 11.897,58
Anno: 2013 Totale Residui: 9.330,52
Anno: 2012 Totale Residui: 15.340,78
Anno: 2011 Totale Residui: 5.477,61
Anno: 2010 Totale Residui: 3.438,17
Anno: 2009 Totale Residui: 1.349,07
Anno: 2008 Totale Residui: 2.696,04
Anno: 2007 Totale Residui: 243191
Anno: 2006 Totale Residui: 1.094,18
Anno: 2003 Totale Residui: 954,53
Anno: 1998 Totale Residui: 8.409,86

Totale Generae: 454.629,84

Data di Stampa: 05/03/2019 GIOVE Siscom Pagina 1 di






Spesa
01.01.1

01.02.1

01.03.1

01.04.1

01.05.1

01.05.2

01.06.1

01.07.1

01.10.1

01.111

03.01.1

Data di Stampa: 05/03/2019

Comune di Fiano

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Organi istituzionali / Spese correnti

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Segreteria generale / Spese correnti

Servizi istituzionali, generali e di gestione

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Residui Anno

Totale Residui:

Gestione economica, finanziaria, programmazione, pvveditorato / Spese correnti

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscall Spese correnti

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Speseorrenti

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese conto capitale

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Ufficio tecnico / Spese correnti

Servizi istituzionali, generali e di gestion

Residui Anno;

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e statcivile / Spese corren

Servizi istituzionali, generali e di gestion
Risorse umane / Spese corretr

Servizi istituzionali, generali e di gestione
Altri servizi generali / Spese correnti

Ordine pubblico e sicurezza
Polizia locale e amministrativa / Spese correnti

GIOVE Siscom

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno;

Totale Residui:

Residui Anno

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Pagina

Importi

6.888,75

6.888,75

465,00
13.374,25

13.839,25

5.779,88

5.779,88

4.398,47

4.398,47

7.127,51

7.127,51

82.606,20

82.606,20

18.185,41

18.185,41

577,00

577,00

757,62

757,62

5.564,30

5.564,30

6.075,21

1 di 4



Spesa

03.01.2

03.02.1

04.01.1

04.02.1

04.02.2

04.06.1

05.02.1

06.01.1

07.01.1

08.01.1

Data di Stampa: 05/03/2019

Comune di Fiano

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Ordine pubblico e sicurezza
Polizia locale e amministrativa / Spese in conto p#ale

Ordine pubblico e sicurezza
Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese cong

Istruzione e diritto allo studio
Istruzione prescolastica / Spese correnti

Istruzione e diritto allo studio
Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti

Istruzione e diritto allo studio
Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto capital

Istruzione e diritto allo studio
Servizi ausiliari all'istruzione / Spese corrent

Tutela e valorizzazione dei beni e delle attivitaudturali

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno
Residui Anno

Totale Residui:

Attivita culturali e interventi diversi nel settore culturale / Spese corren

Politiche giovanili, sport e tempo liberc
Sport e tempo libero / Spese correr

Turismo
Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese genti

Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Urbanistica e assetto del territorio / Spese corren

GIOVE Siscom

Residui Anno
Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno

Totale Residui:

Residui Anno
Residui Anno

Residui Anno

2018

2018

2018

2018

2018

2017

2018

2017

2018

2018

2018

2015
2017

2018

Pagina

Importi
6.075,21

1.446,96

1.446,96

69,35

69,35

6.759,34

6.759,34

13.205,96

13.205,96

3.688,06

3.688,06

6.880,00
25.799,98

32.679,98

600,00
2.651,09

3.251,09

2.436,74

2.436,74

1.500,00

1.500,00

40.474,72
536,80

1.700,00

2 di 4



Spesa

08.01.2

09.03.1

09.05.1

09.05.2

10.05.1

11011

11.01.2

12.04.1

12.09.1

12.09.2

Comune di Fiano

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Totale Residui:
Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Urbanistica e assetto del territorio / Spese in cao capitale
Residui Anno:
Totale Residui:
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e delambiente
Rifiuti / Spese correnti
Residui Anno.
Totale Residui:

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e delambiente
Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione / Spese correnti

Residui Anno

Totale Residui:

Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e delambiente

2018

2018

2018

Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione / Spese in conto capitale

Residui Anno.
Totale Residui:
Trasporti e diritto alla mobilita
Viabilita e infrastrutture stradali / Spese correnti
Residui Anno.
Residui Anno.
Residui Anno.
Totale Residui:
Soccorso civile
Sistema di protezione civile / Spese correnti
Residui Anno.
Residui Anno.
Totale Residui:
Soccorso civile
Sistema di protezione civile / Spese in conto caglé
Residui Anno.
Totale Residui:

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Interventi per i soggetti a rischio di esclusionecxiale / Spese corren

Residui Anno
Residui Anno

Totale Residui:

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese corre

Residui Anno
Residui Anno

Totale Residui:

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in cantapitale

Datadi Stampa: 05/03/2019 GIOVE Siscom

2018

2014
2017

2018

2017

2018

2015

2017

2018

2015

2018

Pagina

Importi
42.711,52

1.756,80

1.756,80

59.174,40

59.174,40

768,60

768,60

16.104,33

16.104,33

3.217,93
936,00
30.090,89

34.244,82

500,00
1.600,00

2.100,00

1.327,36

1.327,36

9,80
13.029,96

13.039,76

1.317,00
4.034,78

5.351,78

3 di 4



Comune di Fiano

ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

Spesa Importi
Residui Anno: 2018 47.570,03
Totale Residui: 47.570,03
14.02.1 Sviluppo economico e competitivita
Commercio - reti distributive - tutela dei consumaori / Spese correnti
Residui Anno: 2018 689,64
Totale Residui: 689,64
16.01.1 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroaientare / Spese correnti
Residui Anno: 2018 4.392,00
Totale Residui: 4.392,00
16.01.2 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroaientare / Spese in conto capitale
Residui Anno: 2017 11.654,53
Residui Anno. 2018 3.999,16
Totale Residui: 15.653,69
99.01.7 Servizi per conto terzi
Servizi per conto terzi - Partite di giro / Usciteper conto terzi e partite di giro
Residui Anno: 2000 52,29
Residui Anno. 2001 516,46
Residui Anno: 2003 350,00
Residui Anno. 2005 516,00
Residui Anno: 2007 516,00
Residui Anno. 2010 2.100,00
Residui Anno: 2011 5.176,91
Residui Anno. 2012 9.958,58
Residui Anno: 2013 3.638,00
Residui Anno. 2014 8.897,31
Residui Anno: 2015 13.032,00
Residui Anno: 2016 4.471,08
Residui Anno. 2017 4.226,23
Residui Anno 2018 26.658,60
Totale Residui: 80.109,46
Totale Finale: 541.831,27
Datadi Stampa: 05/03/2019 GIOVE Siscom Pagina 4 di 4



Comune di Fiano

RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

SPESA

Anno: 2018 Totale Residui: 420.461,27
Anno: 2017 Totale Residui: 25.808,36
Anno: 2016 Totale Residui: 4.471,08
Anno: 2015 Totale Residui: 56.151,08
Anno: 2014 Totale Residui: 12.115,24
Anno: 2013 Totale Residui: 3.638,00
Anno: 2012 Totale Residui: 9.958,58
Anno: 2011 Totale Residui: 5.176,91
Anno: 2010 Totale Residui: 2.100,00
Anno: 2007 Totale Residui: 516,00
Anno: 2005 Totale Residui: 516,00
Anno: 2003 Totale Residui: 350,00
Anno: 2001 Totale Residui: 516,46
Anno: 2000 Totale Residui: 52,29

Totale Generale: 541.831,27

Data di Stampa: 05/03/2019 GIOVE Siscom Pagina 1 di



	Pagina vuota
	Pagina vuota



