

Comune di FIANO (Provincia di Torino)

ELENCO RESIDUII ATTIVI e PASSIVI alla data del 31 dicembre 2018

	Comune di Fiano			
Entrata	ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI D	I PROVENIEN	ZA	Importi
1.0101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa Imposte tasse e proventi assimilati			Importi
		Residui Anno:	2006	1.094,18
		Residui Anno:	2007	2.431,91
		Residui Anno:	2008	2.696,04
		Residui Anno:	2009	1.349,07
		Residui Anno:	2010	3.438,17
		Residui Anno:	2011	5.321,25
		Residui Anno:	2012	14.990,78
		Residui Anno:	2013	8.930,52
		Residui Anno:	2014	6.466,37
		Residui Anno:	2015	8.461,35
		Residui Anno:	2016	12.994,22
		Residui Anno:	2017	10.011,83
		Residui Anno:	2018	179.997,54
		Totale Residui:		258.183,23
2.0101	Trasferimenti correnti Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche			
	•	Residui Anno:	2018	1.000,00
		Totale Residui:		1.000,00
3.0100	Entrate extratributarie			
	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni		2012	270.00
		Residui Anno:	2012	350,00
		Residui Anno:	2013	400,00
		Residui Anno:	2014	400,00
		Residui Anno:	2015	400,00
		Residui Anno:	2016	400,00
		Residui Anno:	2018	37.580,60
3.0200	Entrate extratributarie	Totale Residui:		39.530,60
3.0200	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irrego	olarità e degli illeciti		
		Residui Anno:	2018	4.366,26
		Totale Residui:		4.366,26
3.0500	Entrate extratributarie Rimborsi e altre entrate correnti			
		Residui Anno:	2016	5.569,03
		Residui Anno:	2017	12.442,62
		Residui Anno:	2018	71.643,30
		Totale Residui:		89.654,95
4.0200	Entrate in conto capitale Contributi agli investimenti			

Comune di Fiano				
Entrata	ELENCO RESIDUI ATTIVI PER ANNI	DI PROVENIEN	ZA	Importi
Ditt ata		Residui Anno:	2018	17.080,00
		Totale Residui:		17.080,00
4.0300	Entrate in conto capitale			
	Altri trasferimenti in conto capitale			
		Residui Anno:	2018	20.000,00
		Totale Residui:		20.000,00
4.0500	Entrate in conto capitale Altre entrate in conto capitale			
		Residui Anno:	2018	1.000,00
		Totale Residui:		1.000,00
6.0300	Accensione prestiti			
	Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		1000	0.400.00
		Residui Anno:	1998	8.409,86
9.0100	Entrate per conto terzi e partite di giro	Totale Residui:		8.409,86
9.0100	Entrate per conto terzi e partite di giro			
		Residui Anno:	2017	1.076,99
		Residui Anno:	2018	1.112,54
		Totale Residui:		2.189,53
9.0200	Entrate per conto terzi e partite di giro			
	Entrate per conto terzi	Residui Anno:	2003	954,53
		Residui Anno:	2003	156,36
			2014	5.031,21
		Residui Anno:		62,71
		Residui Anno:	2015	
		Residui Anno:	2016	6.876,28
		Residui Anno	2018	134,32
		Totale Residui:		13.215,41
		Totale Finale:		454.629,84

Comune di Fiano

RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

ENTRATA

Anno:	2018	Totale Residui:	333.914,56
Anno:	2017	Totale Residui:	23.531,44
Anno:	2016	Totale Residui:	25.839,53
Anno:	2015	Totale Residui:	8.924,06
Anno:	2014	Totale Residui:	11.897,58
Anno:	2013	Totale Residui:	9.330,52
Anno:	2012	Totale Residui:	15.340,78
Anno:	2011	Totale Residui:	5.477,61
Anno:	2010	Totale Residui:	3.438,17
Anno:	2009	Totale Residui:	1.349,07
Anno:	2008	Totale Residui:	2.696,04
Anno:	2007	Totale Residui:	2.431,91
Anno:	2006	Totale Residui:	1.094,18
Anno:	2003	Totale Residui:	954,53
Anno:	1998	Totale Residui:	8.409,86

Totale Generale: 454.629,84

	Comune di Fi	ano		
Chaga	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER A	ANNI DI PROVENIEN	ZA	Importi
Spesa 01.01.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Importi
01.01.1	Organi istituzionali / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	6.888,75
		Totale Residui:		6.888,75
01.02.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione			
	Segreteria generale / Spese correnti	Residui Anno:	2017	465,00
		Residui Anno:	2018	13.374,25
		Totale Residui:	2010	13.839,25
01.03.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	Totale Residui.		13.037,23
	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provve	ditorato / Spese correnti		
		Residui Anno:	2018	5.779,88
		Totale Residui:		5.779,88
01.04.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali / Spese cor	renti		
		Residui Anno	2018	4.398,47
		Totale Residui:		4.398,47
01.05.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione			
	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	7.127,51
01.07.0	G	Totale Residui:		7.127,51
01.05.2	Servizi istituzionali, generali e di gestione Gestione dei beni demaniali e patrimoniali / Spese in conto	capitale		
		Residui Anno:	2018	82.606,20
		Totale Residui:		82.606,20
01.06.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione			
	Ufficio tecnico / Spese correnti	D :1:4	2018	10 105 41
		Residui Anno	2016	18.185,41 18.185,41
01.07.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	Totale Residui:		16.163,41
01.07.1	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile /	Spese correnti		
		Residui Anno:	2018	577,00
		Totale Residui:		577,00
01.10.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione Risorse umane / Spese correnti			
	Laborat annua, open corren	Residui Anno:	2018	757,62
		Totale Residui:		757,62
01.11.1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	Totale Residui.		
	Altri servizi generali / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	5.564,30
		Totale Residui:		5.564,30
03.01.1	Ordine pubblico e sicurezza Polizia locale e amministrativa / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	6.075,21

	Comune di Fian	10		
C	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER AN	NI DI PROVENIEN	ZA	T
Spesa		Totale Residui:		Importi 6.075,21
03.01.2	Ordine pubblico e sicurezza	Totale Residui.		
	Polizia locale e amministrativa / Spese in conto capitale			
		Residui Anno:	2018	1.446,96
02.02.1	Ouding pubbling a ciappagga	Totale Residui:		1.446,96
03.02.1	Ordine pubblico e sicurezza Sistema integrato di sicurezza urbana / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	69,35
		Totale Residui:		69,35
04.01.1	Istruzione e diritto allo studio Istruzione prescolastica / Spese correnti			
	istruzione prescolastica / Spese correnu	Residui Anno:	2018	6.759,34
		Totale Residui:		6.759,34
04.02.1	Istruzione e diritto allo studio	Totale Residui.		,
	Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	13.205,96
		Totale Residui:		13.205,96
04.02.2	Istruzione e diritto allo studio Altri ordini di istruzione non universitaria / Spese in conto cap	oitale		
		Residui Anno:	2018	3.688,06
		Totale Residui:		3.688,06
04.06.1	Istruzione e diritto allo studio			
	Servizi ausiliari all'istruzione / Spese correnti	Posidui Anno	2017	6.880,00
		Residui Anno: Residui Anno:	2018	25.799,98
		Totale Residui:	2010	32.679,98
05.02.1	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	Totale Residui.		32.077,50
	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale / Spe	se correnti		
		Residui Anno:	2017	600,00
		Residui Anno:	2018	2.651,09
		Totale Residui:		3.251,09
06.01.1	Politiche giovanili, sport e tempo libero Sport e tempo libero / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	2.436,74
		Totale Residui:		2.436,74
07.01.1	Turismo			
	Sviluppo e la valorizzazione del turismo / Spese correnti		2010	1.500.00
		Residui Anno:	2018	1.500,00
09 01 1	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Totale Residui:		1.500,00
08.01.1	Urbanistica e assetto del territorio / Spese correnti			
		Residui Anno:	2015	40.474,72
		Residui Anno:	2017	536,80
		Residui Anno:	2018	1.700,00

	Comune di Fiano)		
C	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER ANN	NI DI PROVENIEN	ZA	T4!
Spesa		Totale Residui:		Importi 42.711,52
08.01.2	Assetto del territorio ed edilizia abitativa	Totale Residui.		121711,02
	Urbanistica e assetto del territorio / Spese in conto capitale			
		Residui Anno:	2018	1.756,80
		Totale Residui:		1.756,80
09.03.1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente Rifiuti / Spese correnti			
		Residui Anno:	2018	59.174,40
		Totale Residui:		59.174,40
09.05.1	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			
	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e foresta	_	2010	7.00.00
		Residui Anno:	2018	768,60
09.05.2	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	Totale Residui:		768,60
09.05.2	Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e foresta	azione / Spese in conto capi	tale	
		Residui Anno:	2018	16.104,33
		Totale Residui:		16.104,33
10.05.1	Trasporti e diritto alla mobilità			
	Viabilità e infrastrutture stradali / Spese correnti	Residui Anno:	2014	3.217,93
		Residui Anno:	2017	936,00
		Residui Anno:	2017	30.090,89
		Totale Residui:	2016	34.244,82
11.01.1	Soccorso civile	Totale Residui:		34.244,02
11.01.1	Sistema di protezione civile / Spese correnti			
		Residui Anno:	2017	500,00
		Residui Anno:	2018	1.600,00
		Totale Residui:		2.100,00
11.01.2	Soccorso civile Sistema di protezione civile / Spese in conto capitale			
	Sistema di protezione civile / Spese ili conto capitale	Residui Anno:	2015	1.327,36
		Totale Residui:		1.327,36
12.04.1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Totale Residui.		21021,000
	Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale / Spese co	rrenti		
		Residui Anno:	2017	9,80
		Residui Anno:	2018	13.029,96
		Totale Residui:		13.039,76
12.09.1	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese correnti			
		Residui Anno:	2015	1.317,00
		Residui Anno:	2018	4.034,78
		Totale Residui:		5.351,78
12.09.2	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			
	Servizio necroscopico e cimiteriale / Spese in conto capitale			

Comune di Fiano				
~	ELENCO RESIDUI PASSIVI PER AN	NI DI PROVENIEN	ZA	
Spesa			2010	Importi
		Residui Anno:	2018	47.570,03
14.02.1	Culture district	Totale Residui:		47.570,03
14.02.1	Sviluppo economico e competitività Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori / Spese e	correnti		
		Residui Anno:	2018	689,64
		Totale Residui:		689,64
16.01.1	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			
	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare / Sp		2018	4.392,00
		Residui Anno:	2018	,
16.01.2	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	Totale Residui:		4.392,00
10.01.2	Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare / Sp	ese in conto capitale		
		Residui Anno:	2017	11.654,53
		Residui Anno:	2018	3.999,16
		Totale Residui:		15.653,69
99.01.7	Servizi per conto terzi	o nautito di aina		
	Servizi per conto terzi - Partite di giro / Uscite per conto terzi	Residui Anno:	2000	52,29
		Residui Anno:	2000	516,46
		Residui Anno:	2003	350,00
		Residui Anno:	2005	516,00
			2007	516,00
		Residui Anno:		
		Residui Anno:	2010	2.100,00
		Residui Anno:	2011	5.176,91
		Residui Anno:	2012	9.958,58
		Residui Anno:	2013	3.638,00
		Residui Anno:	2014	8.897,31
		Residui Anno:	2015	13.032,00
		Residui Anno:	2016	4.471,08
		Residui Anno:	2017	4.226,23
		Residui Anno:	2018	26.658,60
		Totale Residui:		80.109,46
		Totale Finale:		541.831,27

Comune di Fiano

RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI PER ANNI DI PROVENIENZA

SPESA

Anno:	2018	Totale Residui:	420.461,27
Anno:	2017	Totale Residui:	25.808,36
Anno:	2016	Totale Residui:	4.471,08
Anno:	2015	Totale Residui:	56.151,08
Anno:	2014	Totale Residui:	12.115,24
Anno:	2013	Totale Residui:	3.638,00
Anno:	2012	Totale Residui:	9.958,58
Anno:	2011	Totale Residui:	5.176,91
Anno:	2010	Totale Residui:	2.100,00
Anno:	2007	Totale Residui:	516,00
Anno:	2005	Totale Residui:	516,00
Anno:	2003	Totale Residui:	350,00
Anno:	2001	Totale Residui:	516,46
Anno:	2000	Totale Residui:	52,29

Totale Generale:

541.831,27

1